
 
DODATEK č.  1 

ke smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2019, 
 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
ST SERVIS s.r.o. 
se sídlem Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ 633 22 528 
DIČ: CZ63322528 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 
zastoupen jednatelem Miroslavou Wrzeckou 

- jako objednatel 
 
a 
 
FINESA střešní materiály s.r.o. 
se sídlem U Skláren 1134, 755 01 Vsetín 
IČ 26844532 
DIČ: CZ26844532 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28199 
zastoupen jednatelem Martinem Kohoutem  

- jako zhotovitel 
 
společně též smluvní strany 
 

takto: 
 

Preambule:  
 
Objednatel  a zhotovitel shodně prohlašují, že dne 7. 10. 2019 byla dle ustanovení § 2586 a následující 
a ustanovení § 2623 a následující zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, uzavřena 
Smlouva o dílo, jejímž předmětem bylo provedení opravy havarijního stavu ploché střechy krytého bazénu 
ve Valašském Meziříčí, v rozsahu vycházejícím z původní projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby,  ze  „Zprávy z prohlídky a  zjištění primární příčiny zatékání  do  střechy objektu 
wellness bazénu ve Valašském Meziříčí“, která byla zpracována Ing. Stanislavem Nohavicou, dle 
realizačního listu  a dle nabídky zhotovitele definované rozpočtem, který tvořil přílohu číslo 1 smlouvy o 
dílo.   
 

Smluvní strany, po vzájemné dohodě, uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2019 

v následujícím znění. 

 
I. 

Vzhledem k tomu, že při realizaci opravy bylo zjištěno, že v jednom místě je původní špatné vyspádování 

střechy a stojí na ni voda, která neodtéká do odtokových kanálků, přičemž vyspádování střechy nebylo 

součástí opravy, dohodly se smluvní strany, že tato část střechy bude znovu odkryta, provedeno správné 

vyspádování střechy a toto místo ještě bude doplněno o 2 odvětrávací komínky. Celková cena víceprací 



činí částku 13.337,50 Kč bez DPH. Cenová nabídka zhotovitele M 2019209 ze dne 11. 11. 2019 tvoří 

přílohu tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.  

Článek VII Smlouvy o dílo – Cena díla, bod 3 ve znění:  

„Cena celkem je stanovena takto: Cena za zhotovení díla celkem bez DPH 1.294.895,63 Kč.“ 

se vypouští a nově se nahrazuje ve znění: 

„Cena celkem je stanovena takto: Cena za zhotovení díla celkem bez DPH 1.308.233,13 Kč.“ 

 
II. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 7. 10. 2019 zůstávají beze změny.  
 

III. 
Tento dodatek je platný okamžikem podpisu smluvních stran, účinný dnem zveřejnění v Registru smluv.  
 

IV. 
Účastníci shodně prohlašují, že tento dodatek podepsali na základě své pravé, svobodné a vážné vůle a 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu dodatku rozumí, tímto dodatkem jsou vázáni 
a prohlašují, že obsah dodatku byl dostatečně projednán.   
 
 
 
 
ve Valašském Meziříčí, dne 22.11.2019 
 
 
 
 
objednatel                                                  
 
 
------------------------------------------- 
ST SERVIS s.r.o. 
Miroslava Wrzecká, jednatel 
 
 
 
 
Zhotovitel 
 
 
------------------------------------------- 
FINESTA střešní materiály s.r.o. 
Martin Kohout, jednatel 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


